
  Gmina Klembów 

 Ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 tel.  (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl , www.klembow.pl  

 

Postepowanie nr: ZP.271.1.1.2021              Klembów, dnia 11.03.2021r. 

 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I 

ODRZUCENIU OFERTY  

 

Budowa ul. Lachmana w miejscowości Ostrówek - I etap. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu pod nazwą „Budowa drogi gminnej ul. Lachmana w miejscowości Ostrówek (I 

etap)”:  

  

I. wybrano ofertę:   

 

ERMANOS Sp. z o.o. 

ul. Rzemieślnicza 5/9 

26-110 Skarżysko-Kamienna 

NIP: 6631875857 

 

wg kryteriów oceny ofert: 

KRYTERIUM 1 (waga 60%) – Cena brutto oferty - 811 876,26 zł  

KRYTERIUM 2 (waga 40%) – Okres gwarancji jakości - 60 miesięcy 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

Do dnia 17.02.2021r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 

poniższego zestawienia:  

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) 

– Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 40%) 

– Okres 

gwarancji 

jakości 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

 

ERMANOS Sp. z o.o. 

ul. Rzemieślnicza 5/9 

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

NIP: 6631875857 

 

 

811 876,26 zł 

 

60 miesięcy 

 

 

Do  

6 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

 

Płatność 

przelewem   

w terminie 

30 dni od 

dnia 

złożenia 

mailto:urzad@klembow.pl
http://www.klembow.pl/


2 
 

zawarcia 

umowy) 

faktury 

VAT 

 

2. 

 

Zakład Usług 

Terenowych, 

Budowlanych i 

Porządkowych 

MARGOT  

Małgorzata 

Szymańska w spadku 

Pasaż Ursynowski 11 

02-784 Warszawa 

NIP: 5210128223 

 

947 088,44 zł 

 

60 miesięcy 

 

 

Do  

6 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

Płatność 

przelewem   

w terminie 

30 dni od 

dnia 

złożenia 

faktury 

VAT 

 

3. 

 

DOWBUD-C II  

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pawlikowskiego 1 

lok. 23 

03-983 Warszawa  

NIP: 1132987386 

 

 

1 122 555,37 zł 

 

60 miesięcy 

 

 

Do  

6 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

Płatność 

przelewem   

w terminie 

30 dni od 

dnia 

złożenia 

faktury 

VAT 

 

4. 

 

PHU TOWEMO* 

MONIKA 

SZCZYGIEŁ 

ul. Stefana 

Żeromskiego 

05-400 Otwock 

NIP: 9441538035  

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

5. 

 

GÓR-BUD Sp. z o.o. 

Sp. K. 

ul. Wrzosowa 23 

05-270 Nadma 

NIP: 1251678898 

 

948 964,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

Do  

6 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

Płatność 

przelewem   

w terminie 

30 dni od 

dnia 

złożenia 

faktury 

VAT 

 

6. 

 

STAN-KOP 

Gołaszewski Spółka 

Jawna 

Kołaków 43 

05-254 Kuligów 

NIP: 1251495531 

 

1 140 768,33 zł 

 

60 miesięcy 

 

Do  

6 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

Płatność 

przelewem   

w terminie 

30 dni od 

dnia 

złożenia 

faktury 

VAT 

 

7. 

 

 

ZAKŁAD** 

BUDOWNICTWA 

DROGOWEGO Sp. J. 

R. R. K. Kalinowscy 
ul. Mazowiecka 6 

 

1 017 567,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

Do  

6 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

 

Płatność 

przelewem   

w terminie 

30 dni od 

dnia 



3 
 

07-200 Wyszków 

NIP: 7620001960 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

złożenia 

faktury 

VAT 

 

8. 

 

 

Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o.   

ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

NIP: 8220010022 

 

 

1 036 446,68 zł 

 

60 miesięcy 

 

Do  

6 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

Płatność 

przelewem   

w terminie 

30 dni od 

dnia 

złożenia 

faktury 

VAT 

 

9. 

 

 

„PLANETA” Sp.  

z o.o. 

ul. Zdziarska 21 

03-289 Warszawa 

NIP: 5260211618 

 

1 376 424,76 zł 

 

60 miesięcy 

 

Do  

6 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

Płatność 

przelewem   

w terminie 

30 dni od 

dnia 

złożenia 

faktury 

VAT 

 

10. 

 

 

Królik Włodzimierz 

KROL Zakład Robót 

Drogowych i 

Inżynieryjno-

Instalacyjnych 

ul. Łukasiewicza 9 G 

NIP: 1250011324 

 

1 223 962,14 zł 

 

60 miesięcy 

 

Do  

6 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

Płatność 

przelewem   

w terminie 

30 dni od 

dnia 

złożenia 

faktury 

VAT 

 

11. 

 

 

ZAKŁAD** 

BUDOWNICTWA 

DROGOWEGO Sp. J. 

R. R. K. Kalinowscy 
ul. Mazowiecka 6 

07-200 Wyszków 

NIP: 7620001960 

 

1 017 567,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

Do  

6 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

Płatność 

przelewem   

w terminie 

30 dni od 

dnia 

złożenia 

faktury 

VAT 

 

12. 

 

 

Szpańscy Jerzy, Jacek 

Dawid „CZYSTOŚĆ” 

Sp. j. 

ul. Sławkowska 22 

05-200 Wołomin 

NIP: 1250002288 

 

998 119,70 zł 

 

60 miesięcy 

 

Do  

6 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

Płatność 

przelewem   

w terminie 

30 dni od 

dnia 

złożenia 

faktury 

VAT 

 

13. 

 

 

AGBUD GROUP 

Piotr Skłodowski 

spółka komandytowa 

Karpin, Aleja Lipowa 

35 A 

05-252 Dąbrówka 

 

1 077 480,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

Do  

6 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

 

Płatność 

przelewem   

w terminie 

30 dni od 

dnia 

złożenia 



4 
 

zawarcia 

umowy) 

faktury 

VAT 

 

14. 

 

 

ALBLU Sp. z o.o. 

ul. Stanisława 

Witkiewicza 14 lok. 

103 

03-305 Warszawa 

NIP: 7591741831 

 

1 046 299,07 zł 

 

60 miesięcy 

 

Do  

6 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

Płatność 

przelewem   

w terminie 

30 dni od 

dnia 

złożenia 

faktury 

VAT 

 

Zamawiający powierzył realizację zamówienia Wykonawcy, którego oferta spełniła wszystkie 

wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych i specyfikacji warunków 

zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów przyznaną w oparciu o kryterium oceny 

ofert:  

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60%) 

Kryterium 2 – Okres gwarancji (waga – 40%)  

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 274 ust. 1 Pzp Zamawiający wezwał 

Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 

nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, jeżeli 

wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia, aktualnych 

na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 

 

Poz.  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) 

– Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 40%) 

– Okres 

gwarancji  

 

Ilość pkt 

(max. 100 

pkt) 

 

1. 

 

 

1 

 

ERMANOS Sp. z o.o. 

ul. Rzemieślnicza 5/9 

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

NIP: 6631875857 

 

 

60 pkt 

 

40 pkt 
 

100 pkt 

 

2. 

 

2 

Zakład Usług 

Terenowych, 

Budowlanych i 

Porządkowych 

MARGOT  

Małgorzata Szymańska 

w spadku 

Pasaż Ursynowski 11 

02-784 Warszawa 

NIP: 5210128223 

 

51,43 pkt 

 

40 pkt 
 

91,43 pkt 



5 
 

 

3. 

 

5 

GÓR-BUD Sp. z o.o. Sp. 

K. 

ul. Wrzosowa 23 

05-270 Nadma 

NIP: 1251678898 

 

51,33 pkt 

 

40 pkt 
 

91,33 pkt 

 

4. 

 

12 

Szpańscy Jerzy, Jacek 

Dawid „CZYSTOŚĆ” 

Sp. j. 

ul. Sławkowska 22 

05-200 Wołomin 

NIP: 1250002288 

 

48,80 pkt 

 

40 pkt 
 

88,80 pkt 

 

5. 

 

7 

ZAKŁAD 

BUDOWNICTWA 

DROGOWEGO Sp. J. 

R. R. K. Kalinowscy 
ul. Mazowiecka 6 

07-200 Wyszków 

NIP: 7620001960 

 

47,87 pkt 

 

40 pkt 
 

87,87 pkt 

 

6. 

 

8 

Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i Mostów 

Sp. z o.o.   

ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

NIP: 8220010022 

 

47 pkt  

 

40 pkt 
 

87 pkt 

 

7. 

 

14 

 

ALBLU Sp. z o.o. 

ul. Stanisława 

Witkiewicza 14 lok. 

103 

03-305 Warszawa 

NIP: 7591741831 

 

46,56 pkt 

 

40 pkt 
 

86,56 pkt 

 

8. 

 

13 

AGBUD GROUP Piotr 

Skłodowski spółka 

komandytowa 

Karpin, Aleja Lipowa  

35 A 

05-252 Dąbrówka 

NIP: 1251538677 

 

45,21 pkt 

 

40 pkt 
 

85,21 pkt 

 

9. 

 

3 

DOWBUD-C II  

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pawlikowskiego 1 lok. 

23 

03-983 Warszawa  

NIP: 1132987386 

 

43,39 pkt 

 

40 pkt 
 

83,39 pkt 

 

10. 

 

6 

STAN-KOP 

Gołaszewski Spółka 

Jawna 

Kołaków 43 

05-254 Kuligów 

NIP: 1251495531 

 

42,70 pkt  

 

40 pkt 
 

82,70 pkt 

 

11. 

 

10 

Królik Włodzimierz 

KROL Zakład Robót 

Drogowych i 

 

39,80 pkt 

 

40 pkt 
 

79,80 pkt 



6 
 

Inżynieryjno-

Instalacyjnych 

ul. Łukasiewicza 9 G 

NIP: 1250011324 

 

12. 

 

9 

„PLANETA” Sp.  

z o.o. 

ul. Zdziarska 21 

03-289 Warszawa 

NIP: 5260211618 

 

35,39 pkt 

 

40 pkt 
 

75,39 pkt 

 

Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza złożył 

wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określonych przez Zamawiającego w 

specyfikacji warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiera umowę 

w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 

dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 

dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

II. W niniejszym postępowaniu odrzucono ofertę: Oferta Nr 4 - PHU TOWEMO MONIKA 

SZCZYGIEŁ, ul. Stefana Żeromskiego, 05-400 Otwock, NIP: 9441538035 – Brak możliwości 

odszyfrowania i odczytania oferty Wykonawcy (Plik został zaszyfrowany kluczem do innego 

postępowania [Budowa drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości Nowy Kraszew]). 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z 

wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego. 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 6 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub 

przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania 

lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 

zamawiającego. 

 

 

/-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 


